
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/758/2023 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/290/2020 Rady Miasta Marki z dnia 10 czerwca 2020 roku 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 6m i 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852), Rada Miasta Marki, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/290/2020 Rady Miasta Marki z dnia 10 czerwca 2020 roku w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości (Dz. U. Woj. Maz. poz. 6800, 12093, z 2021 roku poz. 11966, z 2022 roku poz. 11276 oraz 
z 2023 roku poz. 1428) w § 1 po ust. 2a dodaje się ust. 2b w brzmieniu: 

„2b. Przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio do właściciela nieruchomości nieposiadającej przyłącza 
wodociągowego oraz wodomierza głównego, ale posiadającej urządzenie pomiarowe – zdalnie 
odczytywane przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne – założone na własne ujęcie wody, 
w celu rozliczania ilości ścieków odprowadzanych do kanalizacji sanitarnej.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Marki 
 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 11778


	UCHWAŁA NR LXXV/758/2023 RADY MIASTA MARKI z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2b w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-31T10:45:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




